
Pos. 

GP 

1 

2 

SP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

以以以以 

DNF 

SP125 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ST 

1 

No. 

11 

17 

31 

12 

78 

35 

55 

53 

65 

93 

3 

67 

70 

1 

33 

30 

45 

20 

クククククククククククク 

GP 

GP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

ST 

Club 

やややややややややや65 

手手りりりり ふふり 

FASTwithﾜﾜﾜﾜ精精 

りﾊﾊ☆ﾁﾁﾊ☆ﾃﾊやﾊ 

ALTEC+bunny'smachine 

SSRT☆AGA 

ﾜﾜﾜﾜ精精精精JDS 

伊伊FAMILY京京102 

SSRT&石石石石 

BATTLE&MotoZOO 

misolution 

ｱﾊｱﾜﾁりややﾊ 

美美美美美 

ﾁやﾁ06 

りﾊﾊやﾊりややや+りﾊﾜや王 

ららららP+やﾊﾄﾄﾊﾄﾄﾄﾄRT 

TeamPenguinNHH 

TEAM鎌鎌鎌OB&K 

名名名名名名名名 

布布布/小小 

島鎌/北布 

鎌中/鎌布/小小/鎌精 

榎榎榎/迎/榎榎榎 

井以/三三 

福榎/小山 

鎌中/精精 

野野/畑/鎌鎌 

鎌鎌/畑鎌 

秋鎌/岩鎌 

坂坂/後後 

稲稲/伊伊/松鎌/中以 

中鎌/長三布/高井 

宮榎/濱鎌/小山 

多鎌/布精/松鎌 

江以/石石/若若 

永野永/久久/布川 

三谷/高高高/加伊/高高高 

Model/Engine 

NSR65 

NSR65 

APE100 

NSR 

NSF100 

NSF100 

NS50R 

NSF100 

NSF100 

GROM 

GSX-R125 

YZF-R125 

GROM 

GROM 

GROM 

HRC GROM 

GROM 

XR100 

Laps 

135 

130 

137 

133 

133 

132 

126 

115 

35 

135 

134 

129 

128 

125 

120 

118 

117 

123 

Total Time 

3:02:00.126 

3:01:27.726 

3:00:48.501 

3:01:57.589 

3:01:59.125 

3:01:12.921 

3:00:57.698 

3:01:45.843 

50:07.050 

3:01:28.971 

3:01:32.142 

3:01:11.030 

3:01:38.393 

3:01:33.212 

3:01:08.614 

3:02:03.339 

3:01:48.987 

3:02:01.422 

差差差差 

5 周周周 

39.327 

4 周周周 

4 周周周 

5 周周周 

11 周周周 

22 周周周 

DNF 

47.062 

1 Lap 

6 周周周 

7 周周周 

10 周周周 

15 周周周 

17 周周周 

18 周周周 

BestLap 

1:12.584 

1:15.896 

1:15.601 

1:15.508 

1:17.101 

1:17.560 

1:16.332 

1:24.084 

1:16.824 

1:17.744 

1:17.114 

1:17.172 

1:18.732 

1:19.374 

1:22.414 

1:24.916 

1:21.047 

1:21.813 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

2 周周周 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

81.833 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

1:12.584 

ベベベベベベベベベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

89.276 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

11 - 布布布/小小 

作作作： 2019/08/18 17:24:20 

主主：レレレレレレ 

天天：晴れ 

ココレ状状：ドドレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドレララレ： 鈴鈴ツレラツコツレツ 

※以以周周周（トトト車車の周周周の75%）

   SP：102周、GP：101周、SP125：101周、ST：92周

※№30 ピトトピピピピピピピ不不不：3周周周

   №1、№33、№45、№53 ピトトピピピピピピピ接接：3周周周

   №55 コピコピコピトコトト：1周周周

RIDING SPORT CUP 鈴鈴ﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂ&ﾐﾐﾐﾐﾂﾐ耐耐耐3戦 

ミミミミミ 3時時時時 

決決 最最最最 

レレレ 開開時時 14:11:21 

フフフレレ 1.800 km 

2019/08/18 14:00 


